16.2.1127 - In nomine domini dei Salvatoris nostri Ihesu Xpi: Imperante Domino nostro Iohanne Porfirogenito 
magno Imperatore anno trigesimoquinto: sed et Alexio Porfilogenito eius filio magno imperatore anno octabo: 
die sextadecima mensis februarii Indictione quinta Neapoli. Nos Sergius in dei nomine eminentissimus 
consul et dux atque domini gratia magister militum: Concedimus et tradidimus seum damus et firmamus tibi 
Rigale umile abbatisse dilecta parenti nostra monasteri et cenobii beatissimorum gregorii et sebastiani atque 
domini et Salbatori nostri Ihesu Xpi et sancti pantaleoni puellarum dei constituta intus ista nostra Civitate in 
platea que nominatur Nustriana ... seum concedimus et firmamus tibi tuisque posteras et in memorato vestro 
monasterio eiusque congregationis presentibus et futuris idest inclite due petias de terras ... et alium qui 
nominatur de cirasum et a foris ipsa rioras est terra monasterii sancte patricie: et at ipsa alia petia de 
memorata terra ubi est ipsa ecclesia a parte orientis est rium sicuti aqua definat et a foris ipsum rium est 
terra de illu caturanum ex ipso loco sancta anastasa et a parte occidentis est via publica et a parte meridie 
est terra memorati monasterii sancte patricie et terra petro cacapice ... idest integre tres petie de terras ... a 
parte occidentis est terra ecclesie sancte Marie ad Moneta ... (Ex apographo anni 1171 in biblioteca Soc. 
Hist. Neap.; Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.74).* 

1270 - Fra i beni confiscati leggonsi quelli di Giovanni da Procida di Salerno ... ed altra proprietà nella città di 
Napoli, "sita in Patriczano cum parvo viridario, quae fuit Johannis de Procida proditoris, juxta viam publicam, 
per quam itur ad balneum Sancti Severini, ed ad domum seu viridarium Athenasij Cicinelli militis, juxta 
domos Gentilis, et Joannis Mocciae fratrum, et viam publicam per quam itur ad Judaicam et ad 
monasterium sancti Marcellini (Reg. Ang. an.1292 lit.E fol.305; Camera, Annali ..., I 1842 p.300).* 

1298 - Gentile e Gio. Moccia fratelli, di Napoli, possedeno beni, giusta il bagno di S. Severino, il Monastero 
di S. Marcellino, e lo giardino di Tomaso Cicinello (Aldimari, Historia …, 3 1691 p.566).* 

1347 - Bertoldo Mocie de Neapoli Magistro Sicle et Cabelloto eiusdem Sicle Neapolis ... (Reg. Ang. 1347 F 
fol.122t. e 123; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.38).* 

21.5.1446 - Et nobilis viris Cubello antonio mele et nardo mele de Neapoli fratribus … donavit … prefate 
cappelle quasdam suas domos … sitas in regione platea portanova in loco ubi dicitur ad sancto Andrea de li 
gactuli juxta bona Angelilli scannasoricis … (ASNa, Not. Andrea de Afeltro, a.1445-46, p.76; Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.519).